
UCHWAŁA NR XXXVII/192/2013
RADY GMINY MARCISZÓW

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zwolnienia od opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594) oraz art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tekst jednolity Dz. U. z 2012 r., poz. 391 z poźn. zm.), Rada Gminy Marciszów 

postanawia: 

§ 1. Zwolnić z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi powstałymi na terenie nieruchomości 
zamieszkiwanych przez rodziny wielodzietne, wychowujące więcej niż dwoje dzieci w wieku do 18 roku życia 
lub do ukończenia 24 roku życia w przypadku kontynuowania dalszej nauki trzecie dziecko i kolejne w danej 
rodzinie. 

§ 2. Zwolnień dokonuje się na podstawie przedłożonych dokumentów oraz informacji zawartych 
w oświadczeniu stanowiącym załącznik do deklaracji w tym: 

1) podanie imienia, nazwiska, oraz daty urodzenia, dla dziecka do 18 roku życia, 

2) podanie imienia, nazwiska, daty urodzenia wraz z dołączeniem aktualnego dokumentu, potwierdzającego 
kontynuacje dalszej nauki, dla dziecka do 24 roku życia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marciszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy:
H. Mazur

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 lipca 2013 r.

Poz. 3981


		2013-07-01T12:45:20+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




